
SecuLabel og AssetLabel 

       
 
Politiet anbefaler permanent merking av verdigjenst ander 
 
IBS Security er landets ledende leverandør av sikkerhetsetiketter. Våre SecuLabel tyverimerkeetiketter er i bruk hos 
mer enn 500 bedrifter og er et viktig preventivt virkemiddel for å forhindre tyveri og gi politiet bevis på eierskap. 
Etikettene designes etter ønske og laserskjæres med valgfri tekst og eventuelt nummerserie til innesting. Merkevæsken 
kan fås i ulike farger og styrker og er Svanemerket. Alle leveranser registreres i sporingsdatabasen www.ifstolen.com 
 slik at politiet lett kan komme i kontakt med rettmessig eier. Advarselsdekaler til vindu og dører følger med.  
 
For utstyr som ikke er tyveriutsatt og kostbart anbefaler vi våre AssetLabel inventaretiketter. Etikettene kan leveres i 
ønsket design, format, tykkelse, materiale, lim, overflatebehandling og farge..  
 

 

 
 SecuLabel Logo  
 

 

 
 Dette er vår mest solgte etikett. De laminerte sikkerhetsetikettene fås i 
ulike format med logo, strekkode, kontaktinformasjon og ønsket 
laserskåret tekst for permanent merking.   Over etiketten ligger det en 
sjablong som dras av etter påføring av merkevæske. Etikettene er 
plukksikre, hefter godt og er særdeles slitesterke. 
  
  Les mer på  www.ibs -security.no  

 

 
 SecuLabel Standard 
 

 

 
 SecuLabel Standard er lik SecuLabel Logo, men med preventiv 
stoplogo. Standard tyverimerkeetikettene er populære hos de som av 
sikkerhetsmessige grunner ikke ønsker å profilere seg med egen logo 
eller hos de som har behov for små kvantum eller raske leveranser. 
Etikettene fås i ulike formater med ønsket laserskåret merketekst. 
 
  Les mer på www.ibs -security.no  

 

 
 AssetLabel Logo 
 

 

 

 AssetLabel Logo er etiketter som er skreddersydd kundens behov hva 
angår format, tykkelse, materiale, lim, overflatebehandling og farge. 
Inventaretikettene er godt egnet til merking av gjenstander som ikke er 
tyveriutsatte og kostbare. 

  Les mer på www.ibs -security.no  
 

 
 AssetLabel Diverse 
 

 

 

 IBS Security kan levere alt av etiketter og skilt. Det være seg RFID 
etiketter, besøkslapper, ansatt kort med chip, magnetstripe eller 
strekkode, forseglingsetiketter, hologram, undervannsetiketter, 
advarselsdekaler, mikroetiketter, etiketter med uv-lim o.l. 
 
    
 
  Les mer på www.ibs -security.no  
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